
2026 年 2 月 16 日 

債権者 各位 

大 阪 府 門 真 市 大 字 門 真 １ ０ ０ ６ 番 地 

パナソニック  フィナンシャル＆ Ｈ Ｒ プロパートナーズ株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長    宮  﨑   義  夫 

 

吸収分割公告 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は、今般、パナソニック ヒューマンキャピタルサービス株式会社（大阪府門真市元町 22 番 6 号。以下、

「承継会社」と言います）に対して、弊社が HR プロフェッショナルサービスセンターにおける事業に関して有する権利義務

を承継させる吸収分割を行うことを決議いたしました。 

 この会社分割の効力発生日は 2026 年 4 月 1 日であり、同日をもって、弊社の上記事業に関する債務は、承継会

社が免責的に債務を引き受けることにより、承継会社に移転することになります。 

 つきましては、この会社分割に異議がございましたら、2026 年 3 月 16 日 までにその旨をお申し出くださいますよう、

お願いいたします。 

 なお、弊社および承継会社の最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。 

敬具 

記 

（弊社） 掲載   官報 

掲載の日付 2025 年 7 月 9 日 

掲載頁   70 頁（号外第 157 号） 

（承継会社） 確定した最終事業年度はありません。 

 

以上 

 

本件についてのお問合せは、以下までお願いします。 

    〒571-0057 大阪府門真市元町 22 番 6 号 

    パナソニック フィナンシャル＆ＨＲプロパートナーズ株式会社 企画部 

    hrpsc-planning@ml.jp.panasonic.com（担当者：米澤・田中） 


